
  
 
Zał.7 do prot. ZG PTTK nr 

35/XVII/2012   
    
  

 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny 

 
Uchwała nr 355 /XVII/2012 

Zarządu Głównego PTTK z 29 września 2012r. 
w sprawie zawarcia umowy dotacji przyznanej ze środków RPO Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, dotyczącej realizacji projektu pn. „Modernizacja 
istniejącej infrastruktury Ośrodka Turystyki Wodnej PTTK Kamień na potrzeby 
mini przystani żeglarskiej wraz z systemami odbioru i segregacji odpadów – 
PTTK Kamień”. 

 
 
Zarząd Główny PTTK, działając na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 6) Statutu PTTK i § 5 ust. 1 
pkt 17 Regulaminu ZG PTTK, postanawia: 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na przyjęcie dotacji i podpisanie umowy o dofinansowanie projektu pn. 
„Modernizacja istniejącej infrastruktury Ośrodka Turystyki Wodnej PTTK Kamień na potrzeby 
mini przystani żeglarskiej wraz z systemami odbioru i segregacji odpadów – PTTK Kamień”, 
planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2007-2013. 

 
§ 2 

 
Zabezpieczyć w budżecie Zarządu Głównego PTTK na 2013r. środki finansowe w wysokości  
1.908.925 zł. /jeden milion dziewięćset osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych/ 
jako środki własne na realizację projektu pn. „Modernizacja istniejącej infrastruktury Ośrodka 
Turystyki Wodnej PTTK Kamień na potrzeby mini przystani żeglarskiej wraz z systemami 
odbioru i segregacji odpadów – PTTK Kamień”, planowanego do realizacji w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2007-
2013, Oś priorytetowa 6: Środowisko przyrodnicze, Działanie 6.1.: Poprawa i zapobieganie 
degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony 
środowiska, Poddziałanie 6.1.3.: System odbioru nieczystości z łodzi na jeziorach. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierzyć Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
Zarząd Główny PTTK 

 
 



 


